
                                                    Uchwała Nr XXXIX/223/2017                           

                                                    Rady Gminy Grunwald 

                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie 

                                                    z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie stałych Komisji Rady Gminy 
 

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 Statutu Gminy Grunwald 

uchwalonego uchwałą Nr VI/36/2003 z dnia 28 marca 2003r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 68, poz. 884 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

   § 1. 1. Odwołuje się radnego Sławomira Matuszewskiego ze składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy. 

          2. Odwołuje się radnego Ryszarda Balę ze składu Komisji Kultury Oświaty i Zdrowia 

Rady Gminy. 

         3. Odwołuje się radnego Stanisława Zaborosia ze składu Komisji Kultury Oświaty i 

Zdrowia Rady Gminy. 

 

   § 2.  1. Powołuje się radnego Sławomira Matuszewskiego w skład Komisji Kultury Oświaty i 

Zdrowia Rady Gminy. 

          2. Powołuje się radnego Ryszarda Balę w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

          3. Powołuje się radnego Stanisława Zaborosia w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń gminy oraz zamieszczeniu w BIP. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                         Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Grunwald, 25 kwietnia 2017 roku 

 

Stanisław Zaboroś 

Grunwald 16B 

14-107 Gierzwałd 

Radny Gminy Grunwald 

 

 

 

                                                               Rada Gminy Grunwald 

 

 

 
          Składam rezygnację z udziału w pracach Komisji Kultury Oświaty i Zdrowia Rady Gminy 

Grunwald. 

          Zgłaszam akces do udziału w pracach Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald. 

 

                                                                                  


